АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 25.03. 2013 г.          № 63

О внесении изменений в районную целевую программу «Реформирование и
развитие муниципальной службы Сосновского района Нижегородской области на

2011-2013 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского
муниципального района от 29.12.2013 г. № 281

В связи с производственной необходимостью внести изменения в районную

целевую программу «Реформирование и развитие муниципальной службы
Сосновского района Нижегородской области на 2011-2013 годы», утвержденную
постановлением Администрации Сосновского муниципального района от 29.12.2013
г. № 281  следующего содержания:

1.В разделе5 «Система программирования мероприятий»:
1.1.В Задаче 3 Программы в позиции «Объемы финансирования (по годам в

разрезе источников)» цифры «80.00» заменить соответственно цифрами «88.19».
1.2.В подпункте 3.6. в позиции «Объемы финансирования (по годам в разрезе

источников)» цифры «30,00» заменить соответственно цифрами «38,19».
1.3.В Задаче 6 Программы в позиции «Объемы финансирования» цифры

«310» заменить соответственно цифрами «301.81».
1.4.В подпункте 6.3..в позиции «Объемы финансирования (по годам в разрезе

источников)» цифры «250,00» заменить соответственно цифрами «241,81».
     2.  Ответственность за исполнение постановления возложить на
управляющего делами  Администрации Сосновского муниципального района
(Федина Е.В.).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин